[image: image1.jpg]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
от 21.09.2023                                № 123
г.Грязовец
О внесении изменений в Порядок приема и рассмотрения предложений по персональному составу административной комиссии Грязовецкого муниципального округа
В соответствии с Законом Вологодской области от 28.11.2005 № 1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями в сфере административных отношений», Законом Вологодской области от 30.06.2002 № 804-ОЗ «Об административных комиссиях муниципальных образований области», Уставом Грязовецкого муниципального округа Вологодской области,
Земское Собрание округа РЕШИЛО:
1. Внести в Порядок приема и рассмотрения предложений по персональному составу административной комиссии Грязовецкого муниципального округа, утвержденным решением Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа от 26.01.2023 № 9, следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Предложения по персональному составу административной комиссии представляются в течение 10 дней со дня публикации в «Районной газете Сельская правда» информации о приеме предложений по формированию персонального состава административной комиссии.»;
1.2. в пункте 4 после слов «в течение 30 дней» дополнить словами «после окончания срока, установленного п. 2 настоящего Порядка».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель Земского Собрания Грязовецкого муниципального округа

____________________Н.В.Шабалина
	Глава Грязовецкого муниципального
округа

________________       С.А.Фёкличев